ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0034 /2023

Florianópolis, 28 de março de 2023

Ilustríssimo Senhor
CLEBER RODRIGO AFFANIO
Coordenador Institucional da TIM na Região Sul
Curitiba - PR

Senhor Coordenador,

                              Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº
874/2023, aprovado na Sessão Plenária do dia do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Neodi Saretta, solicitando providências quanto à melhoria no fornecimento
dos serviços de telefonia e internet móvel, no Município de Faxinal dos Guedes.

Atenciosamente,

     Deputada PAULINHA
     Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 30/03/2023, às 15:30.